Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Tel. (44) 3011-5103 e 3011-4233

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL N o 53/2016-PRH

O REITOR E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nos 186 e
279/2013-PRH e 120/2014-PRH, resolvem:

TORNAR PÚBLICA

A exclusão dos candidatos classificados nos Concursos Públicos para provimento
dos cargos de Agente Universitário de Nível Superior e Agente Universitário Operacional,
convocados de conformidade com o Edital no 17/2016-PRH.

Edital abertura  Função Candidatos  Classif.  Motivo

120/2014-PRH
Auxiliar Operacional
(Serviços de Limpeza)

FABIANA NAVARRO DA
SILVA

47°lugar Exclusão

JULIO CESAR DE SOUZA 50° lugar Exclusão

186/2013-PRH

Analista de Informática THIAGO MOMESSO DE
MENEZES 15°lugar Exclusão

Bibliotecário DENISE SOARES FARIAS 5o lugar Exclusão

Médico (Pediatria)
TALITA TOLENTINO
RONQUI

7o lugar Exclusão

279/2013-PRH Químico

HUGO FALZIROLLI 7º lugar

Exclusão
VALQUÍRIA DE MORAES
SILVA

8° lugar

GUSTAVO RUIVO
SALMAZZO

9° lugar

Maringá, 31 de março de 2016.

Prof.Dr. Mauro Luciano Baesso, Célia Maria da Silva Ferreira,

Reitor . Diretora de Recursos Humanos .